

附件：某小学综合楼招标工程量清单

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		土石方工程					13172.74	
1	010101001001	平整场地	1. 平整方式：人工 30cm 以内的就地挖填找平；	m2	299.39	5.46	1634.67	
1.1	A1-83	场地平整 人工		100m2	2.9939	546.37	1635.78	
2	010101004001	挖槽坑土方	1. 土壤类别：普通土； 2. 挖土深度：2M 内； 3. 其他：按 70%机械，30%人工开挖；	m3	355.5	19.39	6893.15	
2.1	A1-3	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土		100m3	1.0665	3940.61	4202.66	
2.2	A1-51	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土		100m3	2.4885	1080.75	2689.45	
3	010103001001	回填方	1. 回填方式：按 70%机械回	m3	258.74	13.88	3591.31	

3.1	A1-91	人工小型机具夯填土 槽、坑	填，30%人工回填计入；	100m3	0.77622	2857.06	2217.71	
3.2	A1-89	机械碾压 填土碾压		100m3	1.8112	758.74	1374.23	
4	010103002001	余方弃置	1. 运距：2KM；	m3	96.75	10.89	1053.61	
4.1	A1-53	自卸汽车运土方 运距≤1km		100m3	0.9675	873.23	844.85	
4.2	A1-54	自卸汽车运土方 每增运 1km		100m3	0.9675	215.33	208.33	
		砌筑工程					219449.85	
本页小计							13172.74	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： MU10 烧结多孔砖； 2. 墙体厚度：240MM； 3. 砂浆强度等级、配合比： M10 混合砂浆；	m3	230.34	781.74	180065.99	
1.1	A4-25	页岩多孔砖 厚 240mm		10m3	23.034	7817.45	180067.14	
2	010401004002	多孔砖墙	1. 部位：走廊栏板； 2. 砖品种、规格、强度等级： MU10 烧结多孔砖； 3. 墙体厚度：200MM； 4. 砂浆强度等级、配合比： M10 混合砂浆；	m3	17.54	781.33	13704.53	
2.1	A4-24	页岩多孔砖 厚 190mm		10m3	1.754	7813.31	13704.55	
3	010903003001	墙身砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法：砂浆防水； 2. 砂浆厚度、配合比：20 厚 1:2 水泥砂浆内加 5%防水剂；	m2	37.8	42.01	1587.98	
3.1	A8-135	防水砂浆 掺聚羧酸防水剂 20mm 厚		100m2	0.378	4200.79	1587.9	

4	010401012001	砖砌台阶	1. 零星砌砖名称、部位：砖砌台阶； 2. 砖品种、规格、强度等级：标准砖； 3. 砂浆强度等级、配合比：M5.0 水泥砂浆；	m2	4.68	410.2	1919.74	
本页小计							197278.24	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
4.1	A4-26	页岩多孔砖 零星砌体		10m3	0.2106	9115.52	1919.73	
5	010401014001	砖地沟	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10 非黏土烧结砖；	m	89.84	246.79	22171.61	
5.1	A10-2	室外附属工程 砖砌明沟 沟深平均 27cm	2. 沟截面尺寸：260×120mm； 3. 垫层材料种类、厚度：70 厚； 4. 混凝土强度等级：C15 混凝土； 5. 砂浆强度等级：M5 水泥砂浆； 6. 做法图集：详见图集 11ZJ901, 3/7；	100m	0.8984	24678.75	22171.39	
		混凝土工程					322269.06	

1	010501001001	垫层	1. 混凝土强度等级: C15 混凝土;	m3	19.3485	739.2	14302.41	
1.1	A2-10	垫层 混凝土		10m3	1.93485	7391.97	14302.35	
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	58.1985	734.97	42774.15	
2.1	A5-84	现浇混凝土构件 独立基础 混凝土		10m3	5.81985	7349.7	42774.15	
3	010503001001	基础梁	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	19.2069	742.32	14257.67	
3.1	A5-95	现浇混凝土构件 基础梁		10m3	1.92069	7423.17	14257.61	
本页小计							93505.84	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
4	010502001001	矩形柱	1. 混凝土强度等级：C30 混凝土；	m3	37.2496	759.02	28273.19	
4.1	A5-91	现浇混凝土构件 独立矩形柱		10m3	3.72496	7590.22	28273.27	
5	010502002001	构造柱	1. 混凝土强度等级：C30 混凝土；	m3	10.57	771.3	8152.64	
5.1	A5-93 换	现浇混凝土构件 构造柱 换为【商品混凝土(砾石) C30】		10m3	1.057	7713.03	8152.67	
6	010503005001	过梁	1. 混凝土强度等级：C20 混凝土；	m3	6.6942	742.63	4971.31	
6.1	A5-101	现浇混凝土构件 过梁		10m3	0.66942	7426.27	4971.29	
7	010505001002	有梁板	1. 混凝土强度等级：C30 混凝土；	m3	181.78	748.14	135996.89	
7.1	A5-104	现浇混凝土构件 有梁板		10m3	18.178	7481.37	135996.34	

8	010504001001	直形墙	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	3.09	747.6	2310.08	
8.1	A5-102	现浇混凝土构件 直形墙	2. 老虎窗	10m3	0.309	7476.03	2310.09	
9	010505001001	有梁板	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	49.7	748.14	37182.56	
9.1	A5-104	现浇混凝土构件 有梁板	2. 老虎窗、屋面板	10m3	4.97	7481.37	37182.41	
10	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	9.08	875.86	7952.81	
本页小计							224839.48	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
10.1	A5-118 换	现浇混凝土构件 天沟、挑檐板 换为【商品混凝土(砾石) C30】		10m3	0.908	8758.59	7952.8	
11	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	1.5	856.91	1285.37	
11.1	A5-120 换	现浇混凝土构件 悬挑式阳台、雨篷 换为【商品混凝土(砾石) C30】		10m3	0.15	8569.09	1285.36	
12	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m2	83.76	216.39	18124.83	
12.1	A5-112	现浇混凝土构件 直形楼梯		10m2	8.376	2163.89	18124.74	
13	010507001001	散水	1. 垫层材料种类、厚度: 60	m2	28.9	163.06	4712.43	

13.1	A10-1 换	室外附属工程 混凝土散水 换为【水泥砂浆 1:2.5】	厚中砂铺垫; 2. 面层厚度: 60 厚 C15 混凝土, 20 厚 1:2.5 水泥砂浆抹面压光; 3. 做法图集: 详见图集 11ZJ901, 2/5;	100m2	0.289	16306.32	4712.53	
14	010507005001	压顶	1. 混凝土强度等级: C30 混凝土;	m3	2.13	926.16	1972.72	
14.1	A5-119 换	现浇混凝土构件 扶手、压顶 换为【商品混凝土(砾石) C30】		10m3	0.213	9261.6	1972.72	
		钢筋工程					317507.83	
1	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HPB300 直径 6mm;	t	0.64	7922.19	5070.2	
本页小计							31165.55	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1.1	A5-1	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 6		t	0.64	7922.18	5070.2	
2	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HPB300 直径 8mm；	t	15.44	6999.01	108064.71	
2.1	A5-2	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 8		t	15.44	6999.01	108064.71	
3	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HPB300 直径 10mm；	t	9.71	6537.8	63482.04	
3.1	A5-3	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 10		t	9.71	6537.8	63482.04	
4	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 直径 8mm；	t	0.07	6747	472.29	
4.1	A5-15	普通钢筋 带肋钢筋 直径 (mm) 8		t	0.07	6747	472.29	
5	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400	t	2.08	6401.62	13315.37	

5.1	A5-16	普通钢筋 带肋钢筋 直径 (mm) 10	直径 10mm;	t	2.08	6401.62	13315.37	
6	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400 直径 12mm;	t	3.12	6372.92	19883.51	
6.1	A5-17	普通钢筋 带肋钢筋 直径 (mm) 12		t	3.12	6372.92	19883.51	
7	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400 直径 14mm;	t	1.37	6126.04	8392.67	
7.1	A5-18	普通钢筋 带肋钢筋 直径 (mm) 14		t	1.37	6126.04	8392.67	
本页小计							213610.59	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
8	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 直径 16mm；	t	6.73	5860.69	39442.44	
8.1	A5-19	普通钢筋 带肋钢筋 直径（mm）16		t	6.73	5860.69	39442.44	
9	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 直径 18mm；	t	1.32	5772.22	7619.33	
9.1	A5-20	普通钢筋 带肋钢筋 直径（mm）18		t	1.32	5772.22	7619.33	
10	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 直径 20mm；	t	1.93	5699.07	10999.21	
10.1	A5-21	普通钢筋 带肋钢筋 直径（mm）20		t	1.93	5699.07	10999.21	
11	010515001013	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 直径 22mm；	t	3.52	5612.07	19754.49	
11.1	A5-22	普通钢筋 带肋钢筋 直径		t	3.52	5612.07	19754.49	

		(mm) 22						
12	010515001014	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 直径 25mm；	t	3. 01	5558. 13	16729. 97	
12. 1	A5-23	普通钢筋 带肋钢筋 直径 (mm) 25		t	3. 01	5558. 13	16729. 97	
13	010516003001	电渣压力焊	1. 连接方式：电渣压力焊 接； 2. 规格：Φ20～32；	个	640	6. 69	4281. 6	
13. 1	A5-59	电渣压力焊接 Φ20～32		10 个接 头	64	66. 89	4280. 96	
		屋面工程					86817. 75	
本页小计							98827. 04	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格：陶瓷瓦； 2. 挂瓦条 30*30，中距按瓦规格； 3. 40 厚 C20 细石混凝土找平。内配双向钢筋网 4. 满铺 0.4 厚聚乙烯膜一层 5. 防水层 6. 15 厚水泥砂浆 1:3 找平 7. 钢筋混凝土屋面板	m2	413.4966	209.96	86817.75	
1.1	A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):15		100m2	4.13497	2590.75	10712.67	
1.2	A12-19	墙面挂钢丝网		100m2	4.13497	2135.86	8831.72	
1.3	A8-50	隔离层 聚乙烯薄膜		100m2	4.13497	863.86	3572.04	
1.4	A8-15	改性沥青防水卷材单层 自粘法施工 大面满铺		100m2	4.13497	6764.01	27968.98	
1.5	A11-4 换	找平层 细石混凝土 30mm 实际厚度 (mm):40		100m2	4.13497	4913.28	20316.27	
1.6	A7-17	檩木上钉椽子 挂瓦条 檩木斜中距 1.0m 以内		100m2	4.13497	2482.11	10263.45	

1.7	A8-1 换	粘土瓦 屋面板子上或椽子挂瓦条上铺设 换为【陶瓷瓦 大红、橘红 300×400】		100m2	4.13497	1246.3	5153.41	
		单价措施费					372458.74	
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式：框架结构； 2. 檐口高度：15M 以内；	m2	890.2	59.17	52673.13	
1.1	A18-8	综合脚手架 50m 以内 钢管扣件		100m2	8.902	2005.76	17855.28	
本页小计							139490.88	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1.2	A18-1	综合脚手架 50m 以内 材料用量不含钢管扣件		100m2	8.902	3911.02	34815.9	
2	011702001001	基础垫层	1. 混凝土基础 垫层 木模板；	m2	60.764	51.95	3156.69	
2.1	A19-9	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 木模板		100m2	0.60764	5194.91	3156.64	
3	011702001002	独立基础	1. 独立基础 竹胶合板模板 木支撑；	m2	106.98	73.92	7907.96	
3.1	A19-3	现浇混凝土模板 独立基础 木模板木支撑		100m2	1.0698	7391.78	7907.73	
4	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱 竹胶合板模板 钢支撑；	m2	366.3587	80.34	29433.26	
4.1	A19-18	现浇混凝土模板 矩形柱 木模板 钢支撑		100m2	3.66359	8034.21	29434.05	

5	011702003001	构造柱	1. 异形柱 竹胶合板模板 钢支撑；	m2	94. 53	99. 46	9401. 95	
5. 1	A19-19	现浇混凝土模板 构造柱 木模板 钢支撑		100m2	0. 9453	9946. 46	9402. 39	
6	011702005001	基础梁	1. 基础梁 竹胶合板模板 木支撑；	m2	200. 6265	66. 3	13301. 54	
6. 1	A19-22	现浇混凝土模板 基础梁 木模板 木支撑		100m2	2. 00627	6630. 48	13302. 53	
7	011702009001	过梁	1. 过梁 竹胶合板模板 钢支撑；	m2	89. 2862	88. 3	7883. 97	
本页小计							71085. 37	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
7.1	A19-24	现浇混凝土模板 过梁 木模板 钢支撑		100m2	0.89286	8829.52	7883.53	
8	011702014001	有梁板	1. 有梁板 竹胶合板模板 钢支撑；	m2	1546.28	80.33	124212.67	
8.1	A19-36	现浇混凝土模板 有梁板 木模板 钢支撑		100m2	15.4628	8032.55	124205.71	
9	011702011001	直形墙	1. 直形墙 竹胶合板模板 钢支撑； 2. 老虎窗	m2	43.68	65.61	2865.84	
9.1	A19-30	现浇混凝土模板 直形墙 木模板 钢支撑		100m2	0.4368	6561	2865.84	
10	011702014002	有梁板	1. 有梁板 竹胶合板模板 钢支撑； 2. 老虎窗、屋面板	m2	411.75	80.33	33075.88	
10.1	A19-36	现浇混凝土模板 有梁板 木模板 钢支撑		100m2	4.1175	8032.55	33074.02	

11	011702022001	天沟、檐沟	1. 挑檐天沟 木模板木支撑；	m2	132. 61	106. 36	14104. 4	
11. 1	A19-53	现浇混凝土模板 挑檐天沟 木模板木支撑		100m2	1. 3261	10636. 21	14104. 68	
12	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 悬挑板(阳台、雨篷) 直形 木模板钢支撑；	m2	186. 72	120. 64	22525. 9	
12. 1	A19-46	现浇混凝土模板 悬挑板(阳台、雨篷) 直形 木模板钢支撑		100m2 投影面积	1. 8672	12064. 19	22526. 26	
13	011702025001	压顶模板	1. 压顶 木模板木支撑；	m2	21. 01	52. 32	1099. 24	
本页小计							197883. 93	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
13. 1	A19-57	现浇混凝土模板 扶手 木模板木支撑		100m2	0. 2101	5232. 25	1099. 3	
14	011702024001	楼梯	1. 楼梯 直形 木模板钢支撑；	m2	90. 14	217. 9	19641. 51	
14. 1	A19-44	现浇混凝土模板 楼梯 直形木模板钢支撑		100m2 投影面积	0. 9014	21789. 58	19641. 13	
15	011703001001	垂直运输	1. 垂直运输机械名称：卷扬机；	m2	890. 2	35. 02	31174. 8	
15. 1	A20-5	其他垂直运输费 24m 以内	2. 建筑高度：24M 内	100m2	8. 902	3502. 21	31176. 67	
本页小计							50816. 31	
合 计							1331675. 97	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		门窗工程					117326.88	
1	010807001002	铝合金窗	1. 框、扇材质：1.0 厚 90 系列品牌铝合金；	m2	216	333.22	71975.52	
1.1	A14-9	铝合金门窗(成品)安装 推拉窗	2. 玻璃品种、厚度：5mm 厚普通玻璃； 3. 其他：此单价为包干单价，包含制作、安装、运输、五金、纱窗等全部工作内容；	100m2	2.16	33321.89	71975.28	
2	010807005002	不锈钢防盗窗	1. 框外围尺寸：0.8 厚 201 系列；	m2	216	209.96	45351.36	
2.1	A14-27	不锈钢防盗窗	2. 框、扇材质：不锈钢； 3. 其他：此单价为包干单价，包含制作、安装、运输、五金	100m2	2.16	20995.62	45350.54	

			等全部工作内容；					
		墙面工程					410186.58	
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙；	m2	633.939	50.1	31760.34	
1.1	A12-2	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm		100m2	6.33939	5009.86	31759.46	
2	011201001004	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙；	m2	1044.146	39.33	41066.26	
2.1	A12-1	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm		100m2	10.44146	3932.53	41061.35	
3	011201001002	淡黄色真石漆	1. 墙体类型：外墙； 2. 装饰面材料种类：淡黄色真石漆；	m2	633.939	96.85	61396.99	
本页小计							251550.47	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3.1	A15-72	外墙真石漆 胶带条分格		100m2	6.33939	9685.5	61400.16	
4	011201001003	乳胶漆墙面	1. 墙体类型：内墙； 2. 参考图集：详 15ZJ001，内墙 6，涂 304；	m2	865.863	56.89	49258.95	
4.1	A12-1	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm		100m2	8.65863	3932.53	34050.32	
4.2	A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	8.65863	1756.59	15209.66	
5	011204003001	面砖墙裙	1. 墙体类型：内墙； 2. 安装方式：水泥砂浆粘贴；	m2	477.507	152.82	72972.62	
5.1	A12-89 换	95×95 面砖 水泥砂浆粘贴 面砖灰缝(mm) 5 换为【水泥砂浆 1:3】	3. 面层材料品种、规格、颜色：由甲方指定； 4. 参考图集：详 15ZJ001 裙 11；	100m2	4.77507	15281.93	72972.29	
6	011204003002	块料墙面	1. 部位：卫生间；	m2	226.587	174.35	39505.44	

6.1	A12-87 换	73×73 面砖 水泥砂浆粘贴 面砖灰缝(mm) 5 换为【水泥 砂浆 1:3】	2. 墙体类型：内墙； 3. 安装方式：粘贴； 4. 面层材料品种、规格、颜色： 由甲方指定； 5. 图集做法：15ZJ001 内墙 23；	100m2	2.26587	17435.23	39505.96	
7	011204003003	全瓷板	1. 部位：走廊栏板； 2. 墙体类型：外墙； 3. 安装方式：粘贴； 4. 面层材料品种、规格、颜色： 全瓷板；	m2	97.056	142.75	13854.74	
本页小计							175591.75	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
7.1	A12-61	瓷板 152×152 水泥砂浆粘贴墙面		100m2	0.97056	14275.01	13854.75	
8	011301001001	白色乳胶漆	1. 部位：天棚； 2. 抹灰厚度、材料种类：水泥砂浆抹灰； 3. 面层材料：白色乳胶漆； 4. 参考图集：详 15ZJ001, 顶 3, 涂 304；	m2	1182.59	52.66	62275.19	
8.1	A13-1	混凝土天棚 水泥砂浆 现浇		100m2	11.8259	3708.08	43851.38	
8.2	A15-117	满刮腻子两遍 天棚		100m2	11.8259	1557.99	18424.63	
9	011502003001	石材装饰线	1. 石材装饰线 磨半圆边；	m	469.2	63.99	30024.11	
9.1	A16-79	石材装饰线 粘贴(mm 以内) 50		100m	4.692	6398.97	30023.97	
10	011502004002	白色真石漆线条	1. 线条材料品种、规格、颜色：外墙真石漆； 2. 宽度 100mm	m	197.92	7.89	1561.59	
10.1	A16-91 换	其他材料装饰线 石膏条 换		100m	1.9792	788.8	1561.19	

		为【H型真石涂料】						
11	011503001002	金属栏杆	1. 扶手材料种类、规格：Φ50圆钢管； 2. 栏杆材料种类、规格：H=1100mm 镀锌管； 3. 防护材料种类：调和漆两遍，防锈漆一遍； 4. 图集做法：11ZJ401，W/13；	m	33.64	193.53	6510.35	
本页小计							100371.24	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
11.1	A11-113	铝合金栏杆		100m	0.3364	14968.87	5035.53	
11.2	A11-139	钢管扶手 圆管 Φ50		100m	0.3364	4384.06	1474.8	
		地面工程					237944.88	
1	011101001001	下沉式卫生间地面	1. 垫层混凝土厚度：80mm 厚 C15 混凝土； 2. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm 厚 1:3 水泥砂浆； 3. 防水层遍数：SBC120 复合卷材冷贴满铺； 4. 填充层骨料：20mm 厚 C10 轻骨料混凝土； 5. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm 厚 1:3 水泥砂浆； 6. 防水层做法：1.5 厚聚氨酯防	m2	26.472	367.01	9715.49	

			水涂料; 7. 面层做法要求: 8~14 厚防滑 地砖;					
本页小计							9715. 49	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1.1	A2-10	垫层 混凝土		10m3	0.2118	7209.8	1527.04	
1.2	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm		100m2	0.26472	3206.72	848.88	
1.3	A8-83	地下室底板 改性沥青防水卷材单层 自粘法施工 大面满铺		100m2	0.26472	6026.79	1595.41	
1.4	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm		100m2	0.26472	3206.72	848.88	
1.5	A8-143	楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm 厚 人工涂刷		100m2	0.26472	5164.3	1367.09	
1.6	A11-53	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在 cm2 以内) 3600		100m2	0.26472	13327.67	3528.1	

2	011101001002	下沉式卫生间楼面	1. 找平层厚度、砂浆配合比： 20mm 厚 1:3 水泥砂浆； 2. 防水层遍数：SBC120 复合卷 材冷贴满铺； 3. 填充层骨料：20mm 厚 C10 轻 骨料混凝土； 4. 找平层厚度、砂浆配合比： 20mm 厚 1:3 水泥砂浆； 5. 防水层做法：1.5 厚聚氨酯防 水涂料； 6. 面层做法要求：8~14 厚防滑 地砖；	m2	26.472	309.32	8188.32	
本页小计							8188.32	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
2.1	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm		100m2	0.26472	3206.72	848.88	
2.2	A8-83	改性沥青防水卷材单层 自粘法施工 大面满铺		100m2	0.26472	6026.79	1595.41	
2.3	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm		100m2	0.26472	3206.72	848.88	
2.4	A8-143	楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm 厚 人工涂刷		100m2	0.26472	5164.3	1367.09	
2.5	A11-53	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在 cm2 以内) 3600		100m2	0.26472	13327.67	3528.1	

3	011101002001	现浇水磨石地面	1. 垫层混凝土厚度：80mm 厚 C15 混凝土； 2. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm1:3 水泥砂浆； 3. 防水层做法：1.5 厚聚氨酯防水涂料； 4. 面层厚度、水泥石子浆配合比：15 厚 1:2 水泥石子磨光；	m2	269.583	258.56	69703.38	
本页小计							69703.38	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
3.1	A2-10	垫层 混凝土		10m3	2.1566	7209.8	15548.65	
3.2	A11-8	整体面层 水磨石楼地面 带嵌条 15mm		100m2	2.69583	11717.75	31589.06	
3.3	A8-143	楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm 厚 人工涂刷		100m2	2.69583	5164.3	13922.07	
3.4	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm		100m2	2.69583	3206.72	8644.77	
4	011101002002	现浇水磨石楼面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm1:3 水泥砂浆； 2. 防水层做法：1.5 厚聚氨酯防水涂料； 3. 面层厚度、水泥石子浆配合比：15 厚 1:2 水泥石子磨光；	m2	573.141	200.89	115138.3	
4.1	A11-8	整体面层 水磨石楼地面 带嵌条 15mm		100m2	5.73141	11717.75	67159.23	
4.2	A8-143	楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm 厚 人工涂刷		100m2	5.73141	5164.3	29598.72	

4.3	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或 硬基层上 20mm		100m2	5.73141	3206.72	18379.03	
5	011102001001	火烧板地面	1. 垫层混凝土厚度：80mm 厚 C15 混凝土； 2. 找平层厚度、. 找平层厚度、 砂浆配合比：30mm 厚 1:3 干硬 性水泥砂浆； 3. 面层材料品种、规格、颜色： 20mm 厚火烧板（普通）；	m2	35.281	410.98	14499.79	
本页小计							129638.09	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
5.1	A2-10	垫层 混凝土		10m3	0.282	7209.8	2033.16	
5.2	A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):30		100m2	0.35281	4566.36	1611.06	
5.3	A11-42	石材块料面层 楼地面 周长 3200mm 以内 单色		100m2	0.35281	30768.46	10855.42	
6	011102001002	火烧板楼面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：30mm 厚 1:3 干硬性水泥砂浆； 2. 面层材料品种、规格、颜色：20mm 厚火烧板（普通）；	m2	58.581	353.35	20699.6	
6.1	A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):30		100m2	0.58581	4566.36	2675.02	
6.2	A11-42	石材块料面层 楼地面 周长 3200mm 以内 单色		100m2	0.58581	30768.46	18024.47	

		单价措施费						
1	011701001001	改架工	1. 改架工；	m2	898.157			
本页小计							20699.6	
合 计							765458.34	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司